**Si cui uentrem.** Oppo. di  
factum matris preiudicat filio. Contra immo  
videtur qꝫ factum matris filio preiudicare non  
debet: vt. l. i. C. de fals. Sol. in peritorio non pre  
iudicat: in poſſessorio ſic. Oppo. j. ad car. l.  
iij. ſ. miſſum. So. vt ibi: z. l. pe. eo. ti.  
**Denunciari.** Facit ad. q. quam  
ſ. cato. in. f. l. i. j. de vbo. ob.

Ex. ſ. ſequenti.

C Omissio ſigni crucis iuentario an vitiet et q  
vicit leuis ſolennitas et que grauia et ſuetu  
do loci vbi res agi debet inſpiciaſ.

**Quod autem.** Omissio modice  
ſolennitatis non  
vitiat. b. d. facit ad. q. quando omissio ſigni  
crucis in iuentario quod non vitiat: quia eſt  
leuis ſolennitas: ſed que eſt leuis ſolennitas: Et  
Old. dicit qꝫ leuis ſolennitas eſt cuius omissio  
nullum vel paruum preiudicium generat: vt h.  
et illa dicit grauia ſolennitas qꝫ omissio multū ob/  
ſtat perſone: vt. l. cum bi. ſ. pretor. ſ. de transac.

lis vt no. Barto. in extrauaganti ad reprimendam in verbo per edictū  
et in turibus allegatis in apostilla. ap̄a: quibus adde cauſum ſingulariter  
terminantē hoc in. c. ſi. de elec. et allegatum nō ad hoc. ſcias et qꝫ licet er  
ratum eſſet in citandi modo ſeu forma a iure traditiſ nibilominus ſi iſ  
cuius interest noticiā habuit citatio. per quam non legitime citabatur  
tamen ita ligatur quemadmodum ſi fuſſet legitime citatus. cauſus eſt in  
ele. cām de elect. et licet alias ſententia non preiudicet non citato pre  
iudicat hoc cauſu illi qui habuit noticiā licet legitime citatus non fue  
rit ita tenet Ro. confilio. cccc. Que autem diligenti requiratur quan  
do aliquis eſt citandus ad domū et an ille qui eſt in comitatu ciuitatis  
dicatur abſt. et ciuitate vt excutetur ſaciens citare ſi citari debebat per  
ſonaliter vide Ro. confilio. cccc. et an ſi in cīta. requiratur certa ſole  
nitas an omissio ſolennitatis vitiet citationē ſi in cauſa potest procedi  
ſummarie. et ſi nūciiſ referat ſe omnia ſecifſe preiudicatur ſeruata for  
ma. et an preiudicata ſi commiſſio iudicii de cīta. et validitate actus vi  
de eundem Ro. confilio. cccc. et formam quomodo abſt. ſit ciuitaſ  
dū ſue ſit de ciuitate ſue non vide per bal. confilio. ccclv. primo vol  
d C Ad questionem. Et iſtum. ſ. pro ſing. allegat bal. in. rubrica de ſue  
die. et vide que dixi poſt bart. in. l. ſi quis instituatur. ſ. item ſi condi. de  
berdi. institu.

e C. ſ. Quod autem. ſignum crucis. Uide bar. in. l. ſecunda. de vul. et pu  
pil. et que ibi dixi.

f C Grauiſ ſolennitas. Et que dicatur leuis ſolennitas. Uide Bal. in. l. bac  
consultiſſima. in. prin. C. qui testa. ſa. pos vbi dicit qꝫ eſt illa que non eſt ſun  
data in aliqua vrgenti ratione vel vtilitate. quod ſene menti. et adde qd  
no. bar. in. l. ſi. cum iſi. in. ſi. C. de iure delibe. et in. l. ſi. ſi plures. in  
iij. queſtione. de exercito. et conditio appoſita a lege muniz̄ intelligitur  
ptinere leue ſolennitate bal. in. auē. matri. et auie. C. qſi mu. tu. of. fung. po  
tent. ang. in. l. i. de libe. et poſth. bar. in. l. i. de vulga. et pu. in. iij. qōne ad ſi  
i. effectus. vide bar. in. l. licitatio. j. de publi.

f iiii

Si ventris nomine mulier in pos.

**C**Item no. q. in eo quod est gerendum debet inspicere consuetudo loci ubi sit. facit ad. q. testamento: q. locus ubi sit debet inspici: vt. l. ii. C. qui te. fa. pos. t. l. ii. quae ad modum test. aperi.

**Dicitur.** Mulier propter im-  
e dicit. **Oppo.** j. ti. ii. l. i. t. l. ii. q. cause  
j. ad carbo. Sol. glo. **Not.** q. factum matris  
filio non preiudicat in petitorio. in possessorio  
sic. **Quero** quod sit istud edictum ad exem-  
plum carbo. et due expositiones sunt in glo. et  
quilibet bona et dic ut in ea et sciam t. **By.**

**Ui uentri.** Legitur duob.  
q. dum modum quādō substitutus pupil-

lariter oppo. quia sua nō interest: vt. s. l. pri. scz  
q. eius non interest p. quia si non nascitur non  
succedit ergo sua non interest propter tacitam  
vulgare: t. vide glo. que incipit directa vsq; ad  
finē. Et sic vides q. substitutus succedit per ta-  
citam vulgarem: sed hoc est verum quando ha-  
beret coheredem institutum: quia sine heredita-  
tis additione non valet tacita vulgaris: et l. quid  
si filius. j. de cap. t. hoc non examo hic. glo. est  
in l. lex cornelia. j. de vul. t. pu. sub. t. Ly. in l. p.  
cibus: t. guil. de cu. in trac. de vul. t. pu. dicā l. d.  
.l. lex cornelia.

**Sa quo.** Fideicommissarius  
oniuersalis cū con-  
ditio deficit propter natuitatez posthu-  
mi admittit ad custodiendū ptum. b. d.

**Si ventris nomine mulier in possessionē mis-  
sa sit.** Rubrica.

**Continuat By.** istam rubricā ad preceden-  
tem: quia seruatis solennitatibus que ponunt  
s. ti. i. mulier mittitur in possessionē causa ven-  
tris: vt. l. i. q. si venter: t. per totum. j. de ven. in  
poss. mit. sed quia quandoq; ad alium dolo ma-  
lo transfatur: ideo ponitur hic hec rubrica.

**De edicto.** Primo

b. dat edictum t. eius rationem ponit.  
Secundo ponit mentez edicti. Ter-  
tio exponit edictum vsq; ad fi. secū-  
da ibi. iccirco. tercia ibi. interest autem. **Oppo.** j.  
. e. l. q. interest. glo. exponit hic prede. i. iniuste  
acquisitionis re ipsa. Extra glo. op. nōne subue-  
nitur alio modo etiam q. per istud edictum: scili-  
cer per petitionem hereditatis vel per rei uendi-  
cationem. Sol. illa remedia non sufficiebant in  
omni casu: quia potest esse q. possessio est penes  
eum cum titulo: t. petitio hereditatis nō datur  
contra titulo possidente: ut. l. regulariter. s. de  
peti. here. Item non per rei vindicationem: qa  
non veniunt ea de quibus non est dñs: vt. s. de  
peti. here. l. t. non tantum. ideo pretor istud edi-  
ctum de necessitate posuit.